
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707024

ProdejTymákov (okres Plzeň-město)

Prodej zahrady, 6578 m?, Tymákov, okr.
Plzeň-město
ČÍSLO ZAKÁZKY: 819462 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Tymákov (okres Plzeň-město)

Prodej zahrady, 6578 m?, Tymákov, okr. Plzeň-město

Prodej nádherného pozemku v obci Tymákov, který je možné využít
jako sad nebo zahradu. Je přípustné umístit stavbu pro obsluhu
pozemku, pro uskladnění mechanizace, plodin apod. Je vybudována
komunikace, el. přípojky jsou v ceně nabídky. Pitnou vodu lze
realizovat vrtem. Vhodná investice do budoucnosti, jelikož pozemek
navazuje na obydlenou a rekreační zónu. Kontaktujte makléřku.

CENA: (za nemovitost) 2 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 6578

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707024

ProdejTymákov (okres Plzeň-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Irmanová Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


